

wszystkie teksty które widzisz zaznaczone na czerwono zostaną zmienione na takie które nam prześlesz:  
imię i nazwisko, wiek, nazwa firmy, miejscowość.

---

## Grass - na czele listy najbogatszych.

Adam Grass najbogatszym Polakiem według Forbsa.

**Adam Grass** jest liderem opublikowanego właśnie rankingu najbogatszych Polaków. Jego majątek przekroczył kwotę jedenastu miliardów złotych. To pierwszy taki przypadek w historii.

Dotąd nieznan w świecie **45 letni** przedsiębiorca z **Koluszek** ma powody by być zadowolonym, w rankingu pokonał między innymi Jana Kulczyka, Leszka Czarneckiego, Mariusza Szataniaka oraz zajmującego to tej pory pierwsze miejsce na podium Tomasza Pilisa.

Jak udało nam się nieoficjalnie dowiedzieć uśmiechnięty miliarder rozważa przejście, największej sieci skupów makulatury i butelek w Polsce. Sam zaczynał od butelek, dlatego zdaje sobie sprawę z tego jak ważna to dziedzina handlu.

A jakim człowiekiem w pracy i prywatnie jest **Adam Grass**? W poszukiwaniu odpowiedzi na to pytanie reporterzy naszej gazety postanowili udać się do firmy „ZGODA”, która jest wizytówką najbogatszego Polaka. Jego pragnący zachować anonimowość pracownik mówi: jest wymagającym ale i przyzwoitym człowiekiem, zawsze dzień dobry powie no i zawsze z teczką, dużą i czarną, czasem się zastanawiamy co on w niej ma. Inny dodaje: uśmiechnięty, ładnie ubrany, jego uderzająca uprzejmość i miła aparycja działa na kobiety. Sekret jego powodzenia nie może jednak tkwić tylko w jego dżentelmeńskiej naturze czy uprzejmości ani nawet w tajemniczej czarnej teczce. Reporterzy postanowili zwiedzić biuro prezesa **Grassa**, może tam uda się znaleźć odpowiedź. Na biurku laptop, papiery, papierzyska, karteczki zwinięte w rulonik, obok donica ze zwiędniętym kwiatem. Naszą uwagę skupia jednak półka z wystawionymi kolorowymi przetworami a zwłaszcza stojąca na samym dole wielka metalowa puszka z pieczarkami -może ona stanowi klucz do sukcesu? Niestety nikt nie chciał nam udzielić odpowiedzi na nurtujące pytanie o zawartość puszki. Naszym informatorom nie udało się również dowiedzieć czy zawsze piękne i zadbane dłonie Prezesa to jakiś fenomen, cud odżywki czy po prostu dobre geny? W branży krążą plotki, że dłonie najbogatszego Polaka zostały ubezpieczone na sumę 3 milionów euro.

My ze swojej strony gratulujemy panu **Adamowi** tytułu a jego pracownikom zazdrościmy takiego szefa.